
Contacto

Correo Electrónico contratacion_labora@gva.es

Dirección Postal

Avda. Navarro Reverter, 2
(46004) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2023/09N09/151-2023-15668 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2024 a
las 02:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Planificación y Servicios
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=laegs87%2BtVqrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión del Plan Profesional blog LABORA y Canva of work / Gestió del Pla
Professional blog LABORA i Canva of work

Presupuesto base de licitación
Importe 542,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 448 EUR.

Clasificación CPV
72600000 - Servicios de apoyo informático y de consultoría.

Plazo de Ejecución
Del 08/05/2023 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=laegs87%2BtVqrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

SOLLUTIA SL
NIF B53348454
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 448 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 542,08 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C3m32jZF%2FnS7J OCXkOhcDg%3D%3D

ID 0000012543560 |  2024-000121281 | Fri, 26 Jan 2024 02:03:43:701 CET 170623085129032703UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C3m32jZF%2FnS7JOCXkOhcDg%3D%3D

